Prefeitura Municipal de

MONSENHOR TABOSA
%i iití Fazendo mais pela terra de todos nós

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N2 GM-PP009/235RP

"tkziamipitt

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FILTROS E
LUBRIFICANTES ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
MONSENHOR TABOSA • CE.

Em cumprimento a atribuição conferida pelo artigo 49 inciso XX da Lei Federal n9 10.520/02, e
considerando a existência de todos os pressupostos determinados no mesmo diploma legal,
considerando ainda a não manifestação em recurso administrativo imediato na forma do artigo
XVIII, venho ADJUDICAR o objeto desta licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es):

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO - ME;
CNIDJ: 47.483.246/0001-25;
VALOR GLOBAL: R5 639.907,00 (seiscentos e trinta e nove mil e novecentos e sete reais)

Fica ADJUDICADO a presente licitação, e de imediato, determino que seja encaminhado os autos
do presente processo administrativo a(s) Unidade(s) Orçamentária(s) de origem para o
cumprimento do art 42, inciso XXII da Lei Federal n9 10.520/02 e suas alterações seguintes.

Monsenhor Tabosa — CE, 10 de maio de 2023

Laj'y
Neia AraujedilSouza

Pregioeira

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000
E-mail: gabinetedoprefeitopmmt@monsenhortabosa.ce.gov.br - prefeituramonsenhortabosa@monsenhortabosa.ce.gov.

Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br

Prefeitura Muricipar de

ját )S MONSENHOR TABOSA te t-r- Fazendo mais pela terra de todos nós

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O ;i 'vento NIunicipal de 'NIGNSEN I 101k TABOSA, no uso de suas atribuições legais e. considerando
haver as Comissões de I iciiaçào e Pregoes cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
CUJO tibtetti é RE< I SARO DE PR ECOS VISANDO A FUTURAS E IIVI IMA...11S AQUISIÇÃO
DE 1-11:1ROS E 1.11311.11IICANAES ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADN1INISTRATIVAS DO NIUNICIPIO DE NIONSENIIOR TAROSA - CE., vem,
IONIOLOGAR presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAI, N" (iN1.1)1iii09/23SRP, para que produza os et-dm legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo IIONIOLOGADO em favor das
Empresas:

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO ALVES DA SILVA 1;01111IRCIO -
CNP,: 47.483.2411/0001.25:
VAI á AR Gl.ORAL: RS 639.907,00 (seiscentos e trinta e nove mil e novecentos e sete reais)

Ao setor competente para providências cabiveis.

Monsenhor Tabosa — Ci 12 de maio de 1023.

GEOVANA DE MOURAS *fORRES
Ordenadura de Despesas da Secretaria de Obras

Órgão Gecenciador

MARIA DA EA DOS SANTOS MARCOS MAItflNS1W PIN110
Secretária de Negócio Rurais-e Abastecimento Ordenador de Despesas Ia Secretaria de Educação

CLAUDIA DA ROCHA DE SOUZA
Ordenadora de Despesas

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

CEIA REGINA IA VSARAIVA
Secrl. e

MARIA CHIA 1212A, DO NASCINIENTO
NIADEIRO

kdenadora de Despesas da Secretaria de Administração e
Finanças e Gabinete

Praça 7 de Setembro, is- Centro • Monsenhor Tabosa/CE • CEP: 61780-000
E-mail: gabinetedoprefeitopmmt@monsenhortabosa.ce.gov.br - prefeitura monsenhortabosa@monsenhortabosa.ce.gov.

Tel: (88) 3696-1117 • www.monsenhortabosa.ce.gov.br